
Портфолио на доц. м-р Дино Имери

24

2021
Датум и место на одржување:

02.04.2021 / Младински Културен Центар (Скопје, РСМ)
Настан:

Концертна промоција на албумот “Рефлексии” – Дино Имери, пијано
Програма и опис:

Дела од Дино Имери.
Плакат, програма или фотографија:

Забелешка или линкови до објави:Објави:https://www.radiomof.mk/refleksii-od-dino-imeri-vo-mkc/
Дејност, категорија и бодови:

Стручно-уметничка, Солистички рецитал (реприза)1,6 бодови

https://www.radiomof.mk/refleksii-od-dino-imeri-vo-mkc/

